

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **AZ0015 VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ**

Objednatel: **Obec Řepeč** IČO: **00667129**
83 DIČ: **CZ00667129**
39161 **Řepeč**

Zhotovitel: **KONTROLNÍ ROZPOČET** IČO:
 DIČ:

Vypracoval: **Milan Holý**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 521 722,28
PSV	153 069,57
MON	0,00
Vedlejší náklady	53 500,00
Ostatní náklady	17 500,00
Celkem	2 745 791,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 745 791,85 CZK
Základní DPH	21 %	576 616,00 CZK
Zaokrouhlení		0,15 CZK

Cena celkem s DPH **3 322 408,00 CZK**

v _____ dne **8.6.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Víceúčelové hřiště	0	1 272 528	267 231	1 539 759	46
012018	Kontrolní rozpočet	0	1 272 528	267 231	1 539 759	46
SO 02	Opěrné zdi	0	911 089	191 329	1 102 417	33
012018	Kontrolní rozpočet	0	911 089	191 329	1 102 417	33
SO 03	Zpevněné plochy	0	491 175	103 147	594 322	18
012018	Kontrolní rozpočet	0	491 175	103 147	594 322	18
VO	Vedlejší a ostatní náklady	0	71 000	14 910	85 910	3
012018	Kontrolní rozpočet	0	71 000	14 910	85 910	3
Celkem za stavbu		0	2 745 792	576 616	3 322 408	100

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy RTS a.s. a technických podmínek položek Cenové soustavy RTS , které jsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů). Jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz. Cenová úroveň použité cenové soustavy je RTS 2017/II.

Položky soupisu provedených prací ,které nejsou součástí ceníků RTS ,jsou kalkulovány podle běžných cen na trhu prací a jedná se o R-položky dřívě používané.V soupisu stav.prací ,dod.a služeb jsou značeny jako VLASTNÍ a číselný kod položky má na konci IK. Uvedené vlastní položky jsou kalkulovány na základě vlastních zkušeností z realizovaných staveb v kombinaci se zjištěním aktuálních cen materiálů a konstrukcí.

Pokud jsou v technické specifikaci rts obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména ,zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků,výkonů anebo obchodních materiálů,která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užité vzory,jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobné řešení.

Rozpočet je vypracován podle vyhl.č.169/2016 Sb.

ROZPOČET a VÝKAZ VÝMĚR ZPRACOVÁN NA ZÁKLADĚ PROJEKTU KE STAVEBNÍMU POVOLENÍ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			321 467,43	12
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			20 958,76	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			493 151,80	18
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			215 547,94	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			42 339,23	2
46	Zpevněné plochy	HSV			95 914,00	3
461	Zpevněné plochy-hřiště	HSV			1 034 502,54	38
5	Komunikace	HSV			97 945,42	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 962,50	0
8	Trubní vedení	HSV			6 499,24	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 836,83	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			10 545,99	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			23 100,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 062,50	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			133 167,88	5
711	Izolace proti vodě	PSV			10 231,27	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 536,75	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			133 289,77	5
783	Nátěry	PSV			6 011,78	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 720,22	0
VN	Vedlejší náklady	VN			53 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			17 500,00	1
Cena celkem					2 745 791,85	100

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						70 302,64		0,00		0,00	
1	122201401	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3, pro podsyp hřiště 522,13*0,15	m3	78,31950	146,00	11 434,65	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
										78,31950	
2	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ DN 80 : 32*6*0,25*0,5 DN 100 : (17+32)*0,25*0,5	m3	30,12500	448,00	13 496,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
										24,00000	
										6,12500	
3	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ DN 80 : 32*6*0,25*0,5 DN 100 : (17+32)*0,25*0,5	m3	30,12500	226,00	6 808,25	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
										24,00000	
										6,12500	
4	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m DN 80 : 32*6*0,25*0,5 DN 100 : (17+32)*0,25*0,5	m3	30,12500	39,00	1 174,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
										24,00000	
										6,12500	
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 522,13*0,15	m3	78,31950	252,50	19 775,67	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
										78,31950	
6	171101101	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS, zemina propustná, nenamrzavá 522,13*0,15	m3	78,31950	45,10	3 532,21	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
										78,31950	
7	171101131	Uložení sypaniny z hornin hutněné dle ČSN , doplnění na požadovanou niveletu-vyrovnaní 5*5*0,6 15,2	m3	30,20000	65,30	1 972,06	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
										15,00000	
										15,20000	
8	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím s vyspádováním k drenážím, min.35MPa 522,13	m2	522,13000	11,70	6 108,92	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
										522,13000	

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
9	1985541	Hutnicí zkoušky únosnosti pláně	celek	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						96 195,21		103,69		0,00	
10	212561111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	30,12500	1 084,00	32 655,50	1,67	50,16	0,00	0,00	RTS 18/ I
		DN 80 : 32*6*0,25*0,5		24,00000							
		DN 100 : (17+32)*0,25*0,5		6,12500							
11	212792112	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	241,00000	137,00	33 017,00	0,22	53,28	0,00	0,00	RTS 18/ I
		DN 80 : 32*6		192,00000							
		DN 100 : 17+32		49,00000							
12	212971110	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	361,50000	29,50	10 664,25	0,00	0,07	0,00	0,00	RTS 18/ I
		DN 80 : 32*6*1,5		288,00000							
		DN 100 : (17+32)*1,5		73,50000							
13	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS stávajícího návozu	m2	522,13000	6,80	3 550,48	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		522,13		522,13000							
14	2695871	Napojení drenážního systému na stávající kanalizaci vč.těsnění studničním PUR tmelem	ks	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
15	28611222.A	Trubka drenážní flexibilní d 80 mm	m	196,60800	25,00	4 915,20	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 18/ I
		DN 80 : 32*6*1,024		196,60800							
16	28611223.A	Trubka drenážní flexibilní d 100 mm	m	50,17600	31,50	1 580,54	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 18/ I
		DN 100 : (17+32)*1,024		50,17600							
17	67352004	Geotextilie drenážní	m2	415,72500	22,40	9 312,24	0,00	0,12	0,00	0,00	RTS 18/ I
		DN 80 : 32*6*1,5*1,15		331,20000							

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		DN 100 : (17+32)*1,5*1,15		84,52500							
Díl: 461		Zpevněné plochy-hřiště				1 034 502,54		541,80		0,00	
18	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	522,13000	187,00	97 638,31	0,43	224,52	0,00	0,00	RTS 18/ I
		522,13		522,13000							
19	564801111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm, štěrkodrt' frakce 11-22 mm	m2	522,13000	46,10	24 070,19	0,08	39,47	0,00	0,00	RTS 18/ I
		522,13		522,13000							
20	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	522,13000	137,50	71 792,88	0,29	150,37	0,00	0,00	RTS 18/ I
		522,13		522,13000							
21	577112113	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm propustný	m2	522,13000	259,00	135 231,67	0,10	54,16	0,00	0,00	RTS 18/ I
		522,13		522,13000							
22	577114114	Beton asf.ACL 16 propustný š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	522,13000	306,00	159 771,78	0,13	67,70	0,00	0,00	RTS 18/ I
		522,13		522,13000							
23	589651102	Penetrace pro sportovní povrchy	m2	522,13000	67,80	35 400,41	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		522,13		522,13000							
24	589651111	Kryt sportovních ploch polyuretanový EPDM tl. 10 mm barvený na elasické podložce	m2	522,13000	930,00	485 580,90	0,01	5,22	0,00	0,00	RTS 18/ I
		522,13		522,13000							
25	589651121	Lajnování sportovních ploch 0, do š.12 cm	m	233,00000	60,80	14 166,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		148		148,00000							
		85		85,00000							
26	461001	Montáž a dodávka branka malého fotbalu	ks	2,00000	750,00	1 500,00	0,10	0,20	0,00	0,00	Vlastní
		2		2,00000							
27	461002	Síť volejbalová montáž a dodávka	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00	0,03	0,03	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
28	461003	Síť tenisová montáž a dodávka	ks	1,00000	2 450,00	2 450,00	0,03	0,03	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 01	Víceúčelové hřiště
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
29	461004	Montáž a dodávka mobilní sloupky sítě vč.kotev.prvků a zákrytových víček	ks	2,00000	2 650,00	5 300,00	0,05	0,10	0,00	0,00	Vlastní
		2		2,00000							
Díl: 93						10 545,99		6,32		0,00	
Dokončovací práce inženýrských staveb											
30	935111111	Osazení přík. žlabu do šterkopísku z tvárnice 50 cm, výkr.č.D.1.1.01	m	32,06000	89,90	2 882,19	0,07	2,34	0,00	0,00	RTS 18/ I
		32,06		32,06000							
31	59227001	Žlabovka betonová 155x295,5x665 mm přírodní	kus	106,00000	72,30	7 663,80	0,04	3,98	0,00	0,00	RTS 18/ I
		106		106,00000							
Díl: 95						16 000,00		0,10		0,00	
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách											
32	9512015	Osazení a dodávka odpadkového koše	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	0,05	0,10	0,00	0,00	Vlastní
		2		2,00000							
Díl: 99						44 981,92		0,00		0,00	
Staveništní přesun hmot											
33	998227121	Přesun hmot, umělé sport.povrchy, kryt z polyuretanu	t	651,91194	69,00	44 981,92	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I

Cenová úroveň	Dodavatel
RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
Indiv	

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Indiv	
-------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
---------------	-----------

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Indiv	
-------	--

Indiv	
-------	--

Indiv	
-------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
Indiv	

RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

Indiv	

RTS 17/ II	

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						39 936,43		0,00		0,00	
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 10*3*0,42	m3	12,60000	159,50	2 009,70	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 OZ2 : (3+1+3,5)*0,75*0,8 OZ1b : (17,38+1,62)*0,5*0,8	m3	12,10000	32,90	398,09	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
3	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ OZ2 : (3+1+3,5)*0,75*0,8 OZ1b : (17,38+1,62)*0,5*0,8	m3	12,10000	448,00	5 420,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
4	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ OZ2 : (3+1+3,5)*0,75*0,8 OZ1b : (17,38+1,62)*0,5*0,8	m3	12,10000	226,00	2 734,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m OZ2 : (3+1+3,5)*0,75*0,8 OZ1b : (17,38+1,62)*0,5*0,8 odkopávka : 10*3*0,42	m3	24,70000	252,50	6 236,75	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
6	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (3+1+3,5)*0,75*0,8*33 OZ1b : (17,38+1,62)*0,5*0,8*33 odkopávka : 10*3*0,42*33	m3	815,10000	19,90	16 220,49	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
7	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 OZ2 : (3+1+3,5)*0,75*0,8 OZ1b : (17,38+1,62)*0,5*0,8 odkopávka : 10*3*0,42	m3	24,70000	280,00	6 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						396 956,59		38,12		0,00	
8	264311112	Vrty pro piloty nezap.do 380 mm hl.nad 5 m hor.3 10*6	m	60,00000	1 701,00	102 060,00	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
9	264901112	Přípl.za vrty piloty do 18 st.,do 550 mm, hl. 10 m	m	60,00000	413,50	24 810,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		10*6		60,00000							
10	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	13,38000	2 360,00	31 576,80	2,53	33,78	0,00	0,00	RTS 18/ I
		OZ2 : (3+1+3,5)*0,75*0,8		4,50000							
		OZ1b : (17,38+1,62)*0,5*0,8		7,60000							
		4*0,4*0,8		1,28000							
11	281611111	Hmoty pro injekt. , cement portlandský B-30	t	0,75360	2 720,00	2 049,79	1,07	0,81	0,00	0,00	RTS 18/ I
		6*10*3,14*0,04*0,04*2,5		0,75360							
12	281602111	Injektáž mikropilot/kotev	h	25,00000	2 380,00	59 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		25		25,00000							
13	281811113	Ocelové inj. trubky ponechané 1,5 m, 3"	m	60,00000	396,00	23 760,00	0,01	0,67	0,00	0,00	RTS 18/ I
		10*6		60,00000							
14	281811123	Přípl.za každý další 1 m .tr.ponechané,D3"	m	300,00000	248,00	74 400,00	0,01	2,64	0,00	0,00	RTS 18/ I
		10*6*5		300,00000							
15	285371191	Kotvy	m	10,00000	5 395,00	53 950,00	0,02	0,16	0,00	0,00	RTS 18/ I
		10		10,00000							
16	285372111	Napnutí kotev	kus	10,00000	2 485,00	24 850,00	0,00	0,04	0,00	0,00	RTS 18/ I
		10		10,00000							
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						215 547,94	68,82	0,00			
17	311112350	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 50 cm, zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	33,98000	1 895,00	64 392,10	1,22	41,45	0,00	0,00	RTS 18/ I
		30,74*1		30,74000							
		1,62*2		3,24000							
18	311112040	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 40 cm, zalití tvárníc betonem C 25/30	m2	36,77900	1 007,00	37 036,45	0,64	23,54	0,00	0,00	RTS 18/ I
		(3+1+3,5)*1,25		9,37500							
		5,382*2		10,76400							
		3*1,75		5,25000							

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		3*1,5		4,50000							
		3*1,25		3,75000							
		3,14*1		3,14000							
19	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,18750	33 870,00	6 350,63	1,02	0,19	0,00	0,00	RTS 18/ I
		(3+1+3,5)*2*0,0125		0,18750							
20	311361821	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,69773	33 870,00	23 632,12	1,02	0,71	0,00	0,00	RTS 18/ I
		30,74*1*0,012		0,36888							
		5,382*2*0,012		0,12917							
		3*1,75*0,012		0,06300							
		3*1,5*0,012		0,05400							
		3*1,25*0,012		0,04500							
		3,14*1*0,012		0,03768							
21	348924231	Stříška plot.zed'	m	7,50000	464,50	3 483,75	0,05	0,34	0,00	0,00	RTS 18/ I
		(3+1+3,5)		7,50000							
22	338171123R001	Osazení sloupků plot.ocel.do 4 m,do šachet, zalití chem.maltou	kus	27,00000	215,00	5 805,00	0,03	0,79	0,00	0,00	Vlastní
		27		27,00000							
23	14125340	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 76x8,0 mm+ stříšky	m	134,13600	558,00	74 847,89	0,01	1,80	0,00	0,00	RTS 18/ I
		4,6*27*1,08		134,13600							
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				42 339,23		13,55		0,00	
24	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	4,91840	2 845,00	13 992,85	2,53	12,42	0,00	0,00	RTS 18/ I
		30,74*0,5*0,32		4,91840							
25	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	19,99360	356,00	7 117,72	0,01	0,16	0,00	0,00	RTS 18/ I
		30,74*2*0,32		19,67360							
		0,5*2*0,32		0,32000							
26	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	19,99360	80,40	1 607,49	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		30,74*2*0,32		19,67360							

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		0,5*2*0,32		0,32000							
27	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,35548	34 010,00	12 089,87	1,02	0,36	0,00	0,00	RTS 18/ I
		1,22*8*30,74*0,001		0,30002							
		0,22*1,64*5*30,74*0,001		0,05545							
28	4985547	Propjení roznášecího prahu a pův.části opěrné zdi lepenou výztuží	m	30,74000	245,00	7 531,30	0,02	0,61	0,00	0,00	Vlastní
		30,74		30,74000							
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 962,50		0,65		0,00	
29	620451211	Postřík konstrukcí vnějších, MC,opěrná zeď, s použitím suché maltové směsi	m2	70,75900	56,00	3 962,50	0,01	0,65	0,00	0,00	RTS 18/ I
		30,74*1		30,74000							
		1,62*2		3,24000							
		(3+1+3,5)*1,25		9,37500							
		5,382*2		10,76400							
		3*1,75		5,25000							
		3*1,5		4,50000							
		3*1,25		3,75000							
		3,14*1		3,14000							
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 100,00		0,02		0,00	
30	952614	Revize stávající drenáže v patě pův.opěrní zdi	celek	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
31	95275241	Montáž a dodávka čistící zony 1x1,5 m	ks	1,00000	4 600,00	4 600,00	0,02	0,02	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 710,00		0,00		2,04	
32	96214	Drobné bourací práce v souvislosti s napojením stáv.opěrné zdi	hod	51,00000	210,00	10 710,00	0,00	0,00	0,04	2,04	Vlastní
		8,5*2*3		51,00000							

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						37 746,15		0,00		0,00	
33	998152111	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	121,17544	311,50	37 746,15	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						10 231,27		0,10		0,00	
34	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	24,06250	45,80	1 102,06	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 18/ I
		30,74*0,5		15,37000							
		17,385*0,5		8,69250							
35	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	24,06250	376,00	9 047,50	0,00	0,09	0,00	0,00	RTS 18/ I
		30,74*0,5		15,37000							
		17,385*0,5		8,69250							
36	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,09360	873,00	81,71	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						3 536,75		0,00		0,00	
37	76698514	Montáž a dodávka dřev.lavičky bez opěradla (tlakově impregnovaná) š.400 mm, dl.= 4000 mm	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1		1,00000							
38	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	35,00000	1,05	36,75	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						133 289,77		0,44		0,47	
39	767914120	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	m	49,71000	147,00	7 307,37	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		17,08+32,63		49,71000							
40	767914810	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	49,71000	82,70	4 111,02	0,00	0,00	0,01	0,47	RTS 18/ I
		32,63+17,08		49,71000							
41	767920210	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	713,00	713,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		1		1,00000							
42	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	360,89460	177,00	63 878,34	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 18/ I
		(32,63+17,08)*2*3,63		360,89460							
43	76798514	Montáž a dodávka polypropylénové sítě s ocel.lanky	m2	124,27500	125,00	15 534,38	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		32,63*2,5		81,57500							
		17,08*2,5		42,70000							

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
44	14111019	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 33,7x5,0 mm	m	107,37360	162,50	17 448,21	0,00	0,38	0,00	0,00	RTS 18/ I
				(32,63+17,08)*2*1,08		107,37360					
45	55342605	Branka ocelová h = 2250 mm š = 1000 mm, 2 sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB	kus	1,00000	3 285,00	3 285,00	0,04	0,04	0,00	0,00	RTS 18/ I
				1		1,00000					
46	5539	Ocelové pletivo v rámech v.=1,5 m s povrchovou úpravou (pole = 2121x1500 mm)	pole	24,00000	780,00	18 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				24		24,00000					
47	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 309,97320	1,75	2 292,45	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry				6 011,78	0,01	0,00			
48	783625300	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel, dřev.lavička	m2	4,05000	357,00	1 445,85	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
				4,5*0,9		4,05000					
49	783222100521	Žárové zinkování kovových konstrukcí	m2	35,25812	129,50	4 565,93	0,00	0,01	0,00	0,00	Vlastní
				4,1*27*3,14*0,07		24,33186					
				(32,63+17,08)*2*3,14*0,035		10,92626					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 720,22	0,00	0,00			
50	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,50976	115,00	288,62	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
51	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,50976	188,50	473,09	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
52	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	107,91966	15,10	1 629,59	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
53	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,50976	249,50	626,19	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
54	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,50976	280,00	702,73	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I

Cenová úroveň	Dodavatel
RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
---------------	-----------

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
---------------	-----------

RTS 17/ II	
------------	--

Indiv	
-------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Indiv	
-------	--

Indiv	
-------	--

Indiv	
-------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
RTS 17/ II	
RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
Indiv	

RTS 17/ II	
RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Indiv	
-------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

Indiv	
-------	--

RTS 17/ II	
RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
RTS 17/ II	
RTS 17/ II	
RTS 17/ II	
RTS 17/ I	

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						211 228,36		0,05		0,00	
1	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	112,57000	167,00	18 799,19	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97*0,41		39,77000							
		364*0,2		72,80000							
2	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	112,57000	35,10	3 951,21	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97*0,41		39,77000							
		364*0,2		72,80000							
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	112,57000	252,50	28 423,93	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97*0,41		39,77000							
		364*0,2		72,80000							
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3 714,81000	19,90	73 924,72	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97*0,41*33		1 312,41000							
		364*0,2*33		2 402,40000							
5	174101102	Zásyp ruční se zhutněním, za obrubníkem	m3	112,57000	396,50	44 634,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97*0,41		39,77000							
		364*0,2		72,80000							
6	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	461,00000	11,70	5 393,70	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97		97,00000							
		364		364,00000							
7	185802113	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,05000	6 270,00	313,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		0,05		0,05000							
8	185803111	Ošetření trávníku v rovině	m2	125,00000	4,10	512,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		125		125,00000							
9	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	4,00000	619,00	2 476,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		4		4,00000							
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	112,57000	280,00	31 519,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97*0,41		39,77000							

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		364*0,2		72,80000							
11	25191158	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	50,00000	25,60	1 280,00	0,00	0,05	0,00	0,00	RTS 18/ I
		50		50,00000							
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				20 958,76		20,94		0,00	
12	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	125,00000	19,20	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		125		125,00000							
13	182301121	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	125,00000	55,60	6 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		125		125,00000							
14	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	125,00000	15,90	1 987,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		125		125,00000							
15	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	3,12500	105,00	328,13	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		125*0,025		3,12500							
16	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	12,50000	418,00	5 225,00	1,67	20,88	0,00	0,00	RTS 18/ I
		125*0,1		12,50000							
17	67313120	Geotextilie kokosová K 400 š. 200 cm	m2	143,75000	28,30	4 068,13	0,00	0,06	0,00	0,00	RTS 18/ I
		125*1,15		143,75000							
Díl: 46		Zpevněné plochy				95 914,00		148,33		0,00	
18	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm	m2	364,00000	143,50	52 234,00	0,32	117,39	0,00	0,00	RTS 18/ I
		364		364,00000							
19	598654	Prosívka fr.0-4 tl.50 mm válcovaná	m2	364,00000	120,00	43 680,00	0,09	30,94	0,00	0,00	Vlastní
		364		364,00000							
Díl: 5		Komunikace				97 945,42		88,08		0,00	
20	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm	m2	97,00000	100,50	9 748,50	0,22	20,86	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97		97,00000							
21	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm	m2	97,00000	187,00	18 139,00	0,43	41,71	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97		97,00000							
22	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	97,00000	234,00	22 698,00	0,07	7,17	0,00	0,00	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		97		97,00000							
23	597091111	Žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, B125	kus	8,50000	875,00	7 437,50	0,12	1,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		8,5		8,50000							
24	597091124	Žlabová vpust ACO N 100, dl. 500 mm, A15, B125	kus	1,00000	2 290,00	2 290,00	0,08	0,08	0,00	0,00	RTS 18/ I
		1		1,00000							
25	597091131	Čelo žlabu ACO DRAIN N 100 plné	kus	1,00000	188,00	188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		1		1,00000							
26	597091141	Krycí rošt ACO DRAIN N100 zatížení A 15 dl.1000 mm, můstkový, nerez	kus	8,50000	1 299,00	11 041,50	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 18/ I
		8,5		8,50000							
27	592452655	Dlažba beton.zámková přírodní 20x10x8	m2	97,97000	269,50	26 402,92	0,18	17,24	0,00	0,00	RTS 18/ I
		97*1,01		97,97000							
Díl: 8 Trubní vedení						6 499,24	0,02	0,00			
28	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,20000	448,00	1 881,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		7*0,6*1		4,20000							
29	132201119	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,20000	226,00	949,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		7*0,6*1		4,20000							
30	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, s rozprostřením vytlačené zeminy	m3	2,10000	106,50	223,65	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		7*0,6*1/2		2,10000							
31	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,10000	464,50	975,45	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		7*0,6*1/2		2,10000							
32	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	2,10000	275,00	577,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		7*0,6*1/2		2,10000							
33	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 150	m	7,00000	24,10	168,70	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		7		7,00000							
34	892561111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	7,00000	18,10	126,70	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ ŘEPEČ
O:	SO 03	Zpevněné plochy
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		7			7,00000						
35	286134505	Trubka PE 110 x 6,6 mm L 12 m kanal	m	7,17500	222,50	1 596,44	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 18/ I
		7*1,025			7,17500						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 836,83		4,61		0,00	
36	916661111	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm	m	23,90500	286,00	6 836,83	0,19	4,61	0,00	0,00	RTS 18/ I
		2,1+4,54+3,5+4,24+1,525+8			23,90500						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 352,50		0,00		0,00	
37	970051130	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm, pro dešťovou kanalizaci	m	0,50000	2 705,00	1 352,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
		0,5			0,50000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50 439,81		0,00		0,00	
38	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	262,02501	192,50	50 439,81	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I

Cenová úroveň	Dodavatel
RTS 17/ II	

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
---------------	-----------

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Indiv	
-------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Cenová úroveň	Dodavateľ
---------------	-----------

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	
------------	--

Cenová úroveň	Dodavatel
---------------	-----------

RTS 17/ II	
------------	--

RTS 17/ II	

RTS 17/ II	

RTS 17/ II	

Položkový rozpočet

S:	AZ0015	VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ ŘEPEČ
O:	VO	Vedlejší a ostatní náklady
R:	012018	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				53 500,00		0,00		0,00	
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí vč.označení v terénu	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				17 500,00		0,00		0,00	
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 18/ I

Cenová úroveň	Dodavatel
Indiv	
Indiv	
Indiv	
Indiv	
Indiv	
Indiv	